
Contacto

Teléfono +34 956071102
Fax +34 956071106
Correo Electrónico secretaria@electricadecadiz.es

Dirección Postal

María Auxiliadora, 4
(11009) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SE19007
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-11-2019 a
las 13:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Suministradora Eléctrica de Cádiz S.A.
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 102 - Electricidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://distribuidora.electricadecadiz.es/perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hgv8kQ7Dz2OiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Consultoría y asesoría sobre la Ley de Contratos del Sector Público y la Ley de
Contratos de Sectores Especiales

Valor estimado del contrato 120.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
79111000 - Servicios de asesoría jurídica.
79411000 - Servicios generales de consultoría en gestión.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Cuatrecasas
NIF B59942110
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

https://distribuidora.electricadecadiz.es/perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hgv8kQ7Dz2OiEJrVRqloyA%3D%3D


Apertura sobre oferta económica
La fecha de apertura del sobre económica se publicará
en tiempo y forma debidos.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 7

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.040 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con la mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 08/11/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Plazo según LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/09/2019 a las 12:09

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/09/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2a2VbXeNOiwuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004621969 |  2019-494152 | Fri, 08 Nov 2019 13:23:37:545 CET 67595369967751872857904688747827553376UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2a2VbXeNOiwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

